ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในที่มิใช่งานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนอนุบาล อบต.บรบือ อ าเภอบรบือ  จังหวัดมหาสารคาม   

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 150,915.15 บาท  (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนอนุบาล อบต.บรบือ โดย ทาสีอาคารเรียน

ภายนอกพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 281 ตร.ม. ภายในพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 319 ตร.ม. พร้อมติดตั้งกันสาดหน้าต่าง
จ านวน  20  ชุด   

4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม  2561  เป็นเงิน 150,915.15 บาท  (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อย